
Monitor Polski Nr 4 - 117 - Poz. 62 i 63 

1 2 

VIII 235-330 
IX 240-350 
X 245-370 

XI 250-390 
XII 255-420 

XIII 260-450 
XIV 265-480 
XV 270-510 

XVI 275-540 
XVII 280-570 

XVIII 285-600 
XIX 290-630 
XX 300-660 

XXI 315-690 

63 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALN EJ 

z dnia 18 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w izbach 
wytrzeźwień. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 8 lutego 1994 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w izbach wytrzeźwień (Moni
tor Polski Nr 11, poz. 90 i Nr 57, poz. 488) załącznik nr 1 do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 stycznia 
1995 r. (poz. 63) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowan ia 

I 200-230 
II 205-240 

III 210-250 
IV 215-260 
V 220-270 

VI 225-290 
VII 230-310 

VIII 235-330 
IX 240-350 
X 245-375 

XI 250-400 
XII 260-425 

XIII 270-455 
XIV 285-485 
XV 300-515 

XVI 320-550 
XVII 340-585 

XVIII 380-660 

/ 

, , , 


